@aiin: P-82.710M_kat Cocrasnen- 12.11.2015 Jucr 1 u3 2
f;eii Kon HaumeHnoBanue neranu XapakTepHcTHKa mli-/]ig’n‘
1 276.05.01.05.00 | Kpplika pyyku nepenHei 1
2 276.05.01.03.00 | I'aiika peryaupoBoyYHas 1
3 276.05.01.04.00 | Pyuka nepennsis 1
4 00.02.03.01.04 | Bunt 4x16 15
5 276.05.01.06.00 | Kpslika mikaibl riIyOHUHBI CTPOTaHHUS 1
6 276.05.01.07.00 | IIkana riryOWHBI CTPOTaHUs 1
7 276.05.01.08.00 | HItudr 04x9 1
8 276.05.01.10.00 | Ilpy>xuna @3,5x12x0,5 1
9 276.04.03.01.00 | Kopmyc mieTkoaeparess 2
10 | 276.04.03.03.00 | Illerka snekTpudeckas 5x9x12 2
11 276.04.03.04.00 | Konmadok meTkoaepKaTes 2
12 | 276.04.04.01.00 | BaOK BIIEKTPOHHBIN SH014020 220VV~50Hz 1
13 | 00.10.01.01.05 | Bsikmrouaress B coope KEDU HY27B 8(6)A 250V ~5E4 1
14 | 00.10.04.01.21 | Konzmencatop 0.22pF(X2)* 1
2X2200PFM(Y2)300VAC40/100/21/C
15 | 10.04.00.03.00 | ITnanka ¢ukcanuy HIHypa 1
16 | 10.04.00.02.00 | TpyOka 3amuTHas 1
17 ] 00.10.02.03.01 | Ixyp nuTaHus ¢ BUWIKOH HOS5RN-F / 2x0,75 mm2 1
18 | 276.05.00.03.00 | Pyuka-Haknaaka 1
20 | 276.05.00.07.00 | Kpeiika mpaBast 1
21 | 276.05.00.10.00 | [aiiba 010,8x05,2x1,2 1
22 | 276.05.00.08.00 | Koxkyx 3alIMTHBIH 1
23 | 276.05.00.11.00 | IIpykuHa Kpy4eHuUs 1
24 | 276.05.00.01.00 | Kopnyc pyOaHka 1
25 |00.02.01.01.06 | I'aiika 6-rpaHHas M6 2
26 | 276.05.01.02.00 | [pyxuna Du=20/L=42 1
27 | 276.05.01.01.00 | Onopa nogBu:KHAs 1
28 | 276.05.00.12.00 | BcraBka peryinupoBOYHas 1
29 |00.02.03.01.49 | Bunt 4x28 1
30 | 276.04.01.00.00 | CraTop B cOope ¢ ApocceasiMA 365x40 1
31 | 276.05.00.13.00 | IIpy:xuHa KpyueHHS 1
32 | 276.05.00.14.00 | Onopa nmapkoBoUYHas 1
33 ]00.02.03.01.10 | Bunr 4x55 2
34 |00.02.03.01.06 | Bunt 4x18 4
35 | 276.05.00.09.00 | Omopa 3amusist 1
36 | 00.01.01.01.25 | IlommwumHUK MApUKOBBII 607-2RS (7x19x6) 2
37 | 276.04.02.01.00 | SIxopb ¢ BEHTWIATOPOM 139,5x40 1
38 | 276.04.00.01.00 | Inapparma 1
39 | 00.01.01.01.65 | INogmuImHUK HIAPHKOBBIN 608-2RS (8x22x7) 1
40 | 276.03.00.01.01 | IIluT npoMeKyTOUHBIN 1
41 276.03.00.05.00 | [IkuB Bemymmmii @20 1
42 | 276.03.01.01.00 | Kopmyc dpe3sr 1
43 | 276.03.01.03.00 | ITnanka onopHast HOXa 2
44 | 276.03.01.02.00 | Hox cTporajibHbIi 82MM 2
45 | 276.03.01.04.00 | Knun 2
46 | 276.03.01.05.00 | BuHT perynupoBOYHBIi M5x8-T6 6
47 100.02.04.02.01 | Bont M5x8 4
48 | 00.02.04.05.12 | Bunr M4x8 4
49 ]00.01.01.01.20 | ITommuNHUK MAPUKOBBII 6000-2RS (10x26x8) 1
50 |10.03.00.03.00 | IlIxkuB BegoMbIit D36 1

NHTEPCK{ON

Karastor 3armacHBIX YacTEH U3 OAEITHUS

JericTBuTENEH c:
12 HOABPA 2015 .

PYBAHOK PYT—IHO\I:/'I
SITEKTPUYECKUNA

P-82/710M




®aiin: P-82.710M_kat | Cocrasnen® 12.11.2015

Jluct 2 u3 2

51 ]10.03.00.04.00 | Pemensn mpuBomHOU 4PJ256 085B 1
52 | 276.05.00.06.00 | Kppimika neBast 1
54 | 00.02.03.01.02 | Bunt M4x12 3
55 | 10.02.01.03.00 | Bunt GapalikoBbIii M6 2
56 |10.02.00.01.00 | Ynop ¢danpuessiit 1
57 110.02.01.02.00 | Kponmreiin 1
58 10.02.01.04.00 | BuHT crienuanbHbIIA Mé6x16 1
59 | 10.02.01.05.00 | Iaiika OaparikoBas M6 1
60 | 10.02.01.01.00 | JIuneiika HarpaBJIstOLIIAsS 1
61 | 376.02.00.01.00 | Knrou racunslit S=8 1

NHTEPCK{ON

Karastor 3armacHBIX YacTEH U3 OAEITHUS

JericTBuTENEH c:
12 HOABPA 2015 r.

PYBAHOK PYT—IHO\I:/'I
SITEKTPUYECKUNA

P-82/710M




	Винт барашковый 
	Кронштейн

